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Leg enda
Granica obsz aru  objętego z mianą stu diu m na
podstaw ie u ch w ały  nr XXVIII/244/2021 Rady
Gminy  Ch ybie z  dnia 29 cz erw ca 2021r.

Kierunki przeznaczenia terenów
Obszary

z abu dow y  miesz kaniow ej jednorodz innejMI
z abu dow y  miesz kaniow ej w ielorodz innejMII
z abu dow y  miesz kaniow o – u słu gow ejMU
z abu dow y  u słu gow ejU
z abu dow y  p rodu kcy jno-u słu gow ejPU

Kierunki rozw oju sy stemów  komunikacji
drogi klasy  lokalnejKDL
drogi klasy  dojaz dow ej (w y brane w ażniejsz e)KDD

Zmiana Studium uw arunkow ań i kierunków  
zag ospodarow ania przestrzenneg o Gminy  Chy bie obręb Frelichów , 

obejmująca teren b. pól iry g acy jny ch d. Cukrow ni Chy bie
Mapa prog nozy  oddziały w ania na środow isko

skala 1 : 5 000

Ry su nek p rognoz y  oddziały w ania na środow isko 
jest kompaty bilną częścią doku mentu  tekstow ego 

"Prognoza oddziały w ania na środow isko 
Zmiany Stu diu m u w aru nkow ań i kieru nków  

zagosp odarow ania p rz estrz ennego Gminy Ch y bie obręb Frelich ów , 
obejmu jąca teren b. p ól iry gacy jnych  d. Cu krow ni Ch y bie"

PROGNOZA ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO
Oznaczenia prog nozy  oddziały w ania na środow isko

Obszary  o fu nkcjach  komu nikacy jny ch  mogące
mieć w p ły w  na stan i jakość środow iska
(u trz y manie i/lu b w p row adz enie)
Obszary  o fu nkcjach  mogący ch  mieć z nacz ący
w p ły w  na stan i jakość środow iska
(w p row adz enie)
Obszary  o fu nkcjach  mogący ch  mieć mało
znacz ący  w p ły w  na stan i jakość środow iska
(w p row adz enie)

Przedsiębiorstwo Projektowania, Studiów,
Usług i Realiz acji Spółka z o.o.
40-547 Katowic e , ul. Rze pakowa 2A

te l.(4832) 3908929  te rplan@te rplan.c om .pl
KRS:0000121817

ZAMAWIAJĄ CY:

NUMER UMOWY:

Gm ina Chybie  
ul. Bie lska 78, 43-520 Chybie
157/2021 z d nia 04 paźd zie rnika 2021 r.

TEMAT: PROGN OZA ODDZIAŁYWAN IA N A ŚRODOWISKO ZMIAN Y  SUIKZP GMIN Y  CHYBIE OBRĘB FRELICHÓW, 
OBEJMUJĄCEGO TEREN  B. PÓL IRYGACYJN Y CH D. CUKROWN I „ CHYBIE”

RYSUNEK: Rysune k 1. Mapa prog nozy od d ziaływania na środ owisko

OPRACOWANIE 
PROGNOZY

d r King a Mazure k-Matusze wska

OPRA. GRAFICZNE:d r Kam il Rysz
SKALA: 1:5 000 DATA: wrze sie ń 2023 r.


